

قالیباف گفته به وعده رعایت پروتکل های بهداشتی در کنکور دکتری عمل نشده و بی توجهی های تاسف آوری در برگزاری آن وجود داشته است.

تا گذشتن از دوران پیک کرونا و خنک تر شدن هوا؛



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس گفت:

خدا را شاکریم که نظارت مردم بر تمامی رفتارها و تصمیم های مجلس بسیار بیشتر از دوره های گذشته است و این را نعمت الهی می دانیم. نظارت مردمی را گامی اساسی در راستای پیشرفت کشور قلمداد می کنیم. وقتی انتظار از یک فرد زیاد است و به اقدامات او امید دارید در برابر او سختگیرانه عمل می کنید؛ توجه مردم به تمامی تصمیمات این دوره از مجلس نشان دهند همین امید و انتظار عمومی است و هم ما نمایندگان در قبال این انتظار وظیفه شرعی داریم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

از تمامی مردم عزیز تقاضا می کنیم تا در ادامه نیز همین طور مطالبه گرانه بر مجلس نظارت کنند و به کوچکترین نکاتی حساس باشند و آن را با صدای بلند و رسا مطالبه کنند تا قطار مجلس با کمک خود مردم، درجه ای از ریل اصلی و قانونی خود زاویه پیدا نکند.

قالیباف تصریح کرد: تحول قریب الوقوع است. امید به آینده افراد سست عنصر و ناکارآمد و ناامید و یکجانشین را از صحن مدیریت کشور در عرصه های گوناگون کنار خواهد گذاشت و نیروی جوان با استعداد خلاق و امیدوار و انقلابی را روی کار خواهد آورد. ناتوان ها کنار خواهند رفت و افراد توانمند چرخ تحول قریب الوقوع به نفع مردم را حرکت در خواهند آورد. جریان سومی وجود دارد که دو جریان تحریم و تحریف را تکمیل می کند و آن هم جریان ناکارآمدی است. جریانی که مسئولیت ها را تصرف می کند ولی اولویت های کشور را پشت گوش می اندازد و باعث می شود که تحریم ها اثر کنند و تحریف ها، واقعی جلوه کنند و کشور را سمت فروپاشی ذهنی سوق می دهند. ناکارآمد ها می دانند که سوت حرکت قطار گام دوم انقلاب اسلامی به حرکت درآمده است و دیگر جوان های کارآمد و انقلابی نخواهند گذاشت آنها حرکت این قطار پرشتاب را کند کنند و ستون پنجم دشمن خبیث ملت ایران باشند.

وی گفت: انجام تغییر اساسی نیازمند اراده های استوار است و مجلس یازدهم چنین اراده ای دارد و تحول را رقم خواهد زد. در بعد نظارتی نیز به طور شفاف و دقیق و به روز بر تمامی جزئیات نظارت خواهیم کرد و مطالبه گر اصلی توجه به اولویت های فوری اقتصاد خواهیم بود.

رئیس مجلس گفت: نگران رعایت نشدن پروتکل های دقیق بهداشتی در کنکور سراسری هستیم. متأسفانه به وعده های داده شده در برگزاری کنکور دکتری عمل نشد و بی توجهی های تاسف آوری در برگزاری آن کنکور وجود داشت که خود نیازمند بررسی دقیق تر و پیگیری است. این کوتاهی ها، نگرانی مردم در خصوص برگزاری کنکور سراسری را بیشتر کرده است و بسیاری از نمایندگان شنونده نگرانی های والدین در خصوص سلامت فرزندان خود بوده اند. بنظر می رسد تعویق زمان کنکور تا گذشتن از دوران پیک کرونا و خنک تر شدن هوا که امکان استفاده از ماسک بمدت چند ساعت را میسر کند، ضروری باشد. سلامت دانش آموزان عزیز ما، خط قرمز مجلس است و کمیسیون های بهداشت و آموزش مجلس وظیفه دارند تا اطمینان از

رعایت بهترین تصمیم در این خصوص، مطالبات مردم را از مسئولین ذی ربط پیگیری کنند.

- برچسب ها: [مجلس](#) [1]
[دانشگاه](#) [2]
[سلامت](#) [3]